Artikelnummer
EB17001805
29.04.2024/06:33
uwd-1805-uw-eb17001805
Riemoproller RolloTron Comfort DuoFern Plus -
Riemopwindmotor ingebouwd 1805-UW
Rademacher
1805-UW
16236011
4031909018809 EAN/GTIN
271,89 EUR incl. btw**
plus verzendkosten
 14-16 dagen* (NLD)
Bandoproller RolloTron Comfort DuoFern Plus 1805-UW, installatietype=inbouw, banddikte=23 mm, bandlengte=10200 mm, max. rolluikgewicht=60 kg, met timer=ja,
hoogte=180 mm, breedte=61 mm , diepte=197 mm, Met zonsensor=nee, de Comfort Funk Plus bandoproller is een elektronische bandoproller voor inbouwmontage die
speciaal ontwikkeld is voor grote banddozen. Het wordt gekenmerkt door een snelle en eenvoudige montage. Installatie en inbedrijfstelling duurt ongeveer 10 minuten. De
bediening vindt plaats via een eurostekkeraansluiting op het 230V-stroomnet. Het is de opvolger van het Comfort Funk Plus-model uit de 9800-serie van RADEMACHER. De
nieuwe Comfort Funk Plus riemopwinder verschijnt in een modern design met een groot, verlicht display met contrastaanpassing en wordt geleverd in de kleur ultrawit. Het
beschikt over een installatieassistent en een geïntegreerde interface voor eenvoudige en snelle integratie in het radiosysteem. Het kan op afstand worden bediend met behulp
van een radiozender. Bij gebruik als centrale bediening kan het automatische commando's naar de geregistreerde radio-ontvangers sturen. Het beschikt over uitgebreide
automatische functies zoals het dag-, week-, weekend- en astroprogramma en de willekeurige functie. De ventilatie- en zonstand zijn vrij te kiezen. Ook een eenvoudige
benadering van tussenposities is mogelijk. De zomer-/wintertijdomschakeling vindt automatisch plaats en er kan een toetsenblokkering worden ingesteld om ongewenste
bediening te voorkomen. Het model beschikt over permanente gegevensopslag in geval van een stroomstoring. De softstart/softstop-functie maakt een rustige werking met een
hoog comfortniveau mogelijk. In stand-by verbruikt de Comfort Funk Plus bandoproller minder dan 0,6 W. Bij dit model moet een band met een breedte van 23 mm worden
gebruikt. Bij een banddikte van 1,0 mm wordt een wikkelcapaciteit van 15 m bereikt en bij een dikte van 1,3 mm 12 m. Om een soepele werking te garanderen, moet het
toegestane rolluikoppervlak van ca. 10 m² bij een rolluikgewicht van 4 kg/m² of ca. 6 m² bij 7 kg/m² worden aangehouden. Zon-/schemerregeling is mogelijk met de S/D-sensor,
die als accessoire verkrijgbaar is.
UW VOORDELEN
WERELDWIJDE HANDEL
Imagofilm eibmarkt®
99% KLANTENTEVREDENHEID
> 500.000 klanten wereldwijd
DHL TRACK & TRACE
Zending volgen
AFHANDELING VAN RECLAMATIES
Coulant en 100% veilig
25 JAAR ERVARING
In wereldwijde e-business
ORDER LIVE CHAT
Met bestelhistorie
KORTE LEVERTIJD
Voorraadartikelen
RESTITUTIE
Binnen 14 dagen
PRIVACY
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Duitsland
eibabo® en eibmarkt® zijn gedeponeerde handelsmerken van de EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® is een onderneming van eibmarkt.com
GmbH
eibmarkt.com GmbH is voor 100% een dochteronderneming van de EIBMARKT® GmbH Holding
* Informatie over de aangegeven levertermijnen: Dag = maandag tot vrijdag, geen feestdag in Beieren en Saksen. De levering van waren gebeurt ook op zaterdag (DHL,
Maandag tot zaterdag).
** Betaalwijzen kunnen per land anders zijn. Alle prijzen excl. verzendkosten en invoerrechten of andere extra kosten (omzetbelasting bij import) bij leveringen buiten de
EU.
*** Besparing ten opzichte van RRP (Recommended Retail Price) = niet-bindend prijsadvies van de fabrikant. RRP is de prijs die de detailhandel door de fabrikant,
importeur of groothandelaar wordt aanbevolen als de wederverkoopprijs aan de klant. De RRP wordt ook wel catalogusprijs genoemd en wordt gedefinieerd als de
hoogst mogelijke prijs die een koper vóór eventuele kortingen voor een bepaald product zou betalen (Bron van de bruto lijstprijzen: Duitsland).
eibabo® de slimme shop voor huishoudtoestellen
eibabo® bestel goedkoop elektrische artikelen op het internet
eibabo® koop goedkoop elektrische artikelen